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اخبار

اجتماعی

 امام جمعه اهل سنت تایباد:

 ترک تحصیل ۳۰۰ دانش آموز
 در تایباد جای نگرانی دارد

کلثومیان - امام جمعه اهل سنت تایباد در جلسه 

شورای آموزش و پرورش شهرستان گفت: ترک 
تحصیل حدود 300 دانش آموز در شهرستان 
کوچکی مثل تایباد جای نگرانی دارد. باید بررسی 
شود اگر مشکل اقتصاد است، خیران ما با قدرت وارد 
کار شوند، مدرسه سازی یک کار با ارزش و حمایت 
از این کودکان یک بحث دیگر است. به گزارش 
»خراسان رضوی«، مولانا غلام نبی توکلی همچنین 
در خصوص موضوع ازدواج زود هنگام دختران که 
یکی از عوامل ترک تحصیل است، اظهار کرد: در 
بحث ازدواج زودهنگام دختران جای نگرانی است، 
این فرهنگ اشتباهی است که از گذشته وجود داشته 
و باید با این فرهنگ مبارزه کرد. ازدواج دختر در ۱3 
سالگی، باعث ترک تحصیل او می شود. باید جامعه 
بپذیرد که سن ازدواج دختران به ۱۸ سال حداقل 
افزایش یابد، این کار باعث افزایش آمادگی فکری و 
روحی دختر برای ازدواج و همین طور سطح سواد او 
می شود، ضمن این که ازدواج های زودهنگام نقش 

موثری در افزایش طلاق دارد.

رئیس سازمان صمت استان:

دو سوم مصوبات ستاد تسهیل 
استان اجرایی شده است

شجاعی مهر- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 

خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال تا کنون 
بیش از ۹00 مصوبه در ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید استان به تصویب رسیده که بیش از دو سوم 
این مصوبات اجرایی شده است و در ستاد تدابیر 
ویژه استان 47 مورد برای تفویض اختیارات در 
موارد خاص به شهرستان ها برای تسهیل در امور 
شناسایی شده تا روند حل مشکلات را تسریع 
ببخشد. به گزارش »خراسان رضوی«، محمدرضا 
مس فروش در بازدید از مجموعه های صنعتی 
نیشابور و دیدار با صنعت گران افزود: اعتبار تبصره 
۱۸ به مبلغ 200 هزار میلیارد ریال ابلاغ شده که 
۵0 درصد از محل صندوق توسعه ملی و ۵0 درصد 
از منابع بانکی پرداخت می شود ولی تا کنون از 
محل صندوق توسعه ملی مبلغی پرداخت نشده 
است.دادستان  نیشابور نیز در این مراسم گفت: 
شهرک صنعتی عطار سه مشکل اساسی در حوزه 
برق، مخابرات و اسناد رسمی دارد که امیدواریم 
با همکاری دولت هر چه سریع تر حل شود. حجت 
الاسلام غلامرضا اکبری مقدم افزود: طی سال 
گذشته مزایده ملک یک کارخانه  و حکم جلب یکی 
از مدیران تولیدی در شهرک صنعتی به حالت 
تعلیق درآمد که امروز این واحدهای تولیدی با 

قدرت در حال فعالیت هستند.

با حضور قائم مقام سازمان صدا و سیما انجام شد

 افتتاح دفتر صدا و سیما 
در تربت حیدریه

شعبانی – دفتر صدا و سیمای تربت حیدریه با 

حضور قائم مقام سازمان صدا و سیما افتتاح 
شد. به گزارش »خراسان رضوی« حجت الاسلام 
والمسلمین موسوی مقدم قائم مقام سازمان صدا 
و سیما، پنج شنبه گذشته با حضور در ششمین 
جلسه شورای اداری تربت حیدریه در این زمینه 
گفت: تربت حیدریه شهری است که هم از جنبه 
تاریخی و هم از جنبه مذهبی و فرهنگی چهره های 
شناخته شده دارد.وی افزود : تربت حیدریه 
در انقلابی گری نیز چهره  های درخشان دارد 
و 43 روز قبل از 22 بهمن ۵7 بیش از سراسر 
کشور، نسیم حکومت اسلامی از این شهر وزیدن 
گرفت. حجت الاسلام موسوی مقدم اظهار کرد: با 
راه اندازی دفتر خبری در تربت حیدریه، گام های 
خوبی در خصوص معرفی ظرفیت های شهرستان 
برداشته خواهد شد.  وی ادامه داد: حدود سه هزار 
نقطه کور در کشور به لحاظ آنتن دهی تلویزیون 
داریم اما هم اکنون ۹7 درصد تربت حیدریه از نظر 

پوشش آنتن های صدا و سیما تکمیل است. 

طی حکمی از سوی شهردار صورت گرفت:

انتصاب یک خانم به عنوان سرپرست 
شهرداری منطقه 11مشهد

براساس حکم شهردار مشهد، مریم عرب احمدی 
به عنوان سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ مشهد 
منصوب شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی، در این حکم 
مدیرکل امور شهرسازی شهرداری مشهد را با حفظ 
سمت به عنوان سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ 
منصوب کرد. شایان ذکر است، پیش از این سعید 
ریخته گر شهردار منطقه ۱۱ بود. امیر اقتناعی، 
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری 
مشهد  در این زمینه گفت: ضمن خداقوت به 
 سعید ریخته گر، شهردار سابق منطقه ۱۱
 مشهد برای تلاش های دوساله در این سمت، 
چنین تغییراتی امر معمول و مرسوم در شهرداری 
است که در راستای پویایی هر چه بیشتر و تحقق 

اهداف مدیریت شهری صورت گرفته است.

از میان خبرها

گوناگون

 تشییع و خاک سپاری پیکر
 شهید نیروی انتظامی در سبزوار

کلاته/ طی آیینی و با حضور مردم، پیکر مطهر شهید 

سید مصطفی محبی پارسا که در حادثه درگیری با 
اشرار مسلح در محور بزمان – ریگان به درجه رفیع 
شهادت رسیده بود با حضور خانواده معظم شهدا و 
ایثارگران در سبزوار تشییع و خاک سپاری شد. به 
گزارش »خراسان رضوی«، مراسم تشییع پیکر این 
شهید والامقام از محل مسجد جامع به سمت میدان 
کارگر سبزوار برگزار و پس از تشییع در زادگاهش 
روستای کسکن سبزوار به خاک سپرده شد. محتشم 
رئیس اداره بنیاد شهید سبزوار گفت: ستوان سوم 
شهید سید مصطفی محبی پارسا از نیروهای کادر 
انتظامی بود که در درگیری با اشرار مسلح در منطقه 

ایرانشهر به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

تجلیل از 2خانواده شهید ارتش 
درمشهد 

در آستانه هفته دفاع مقدس جانشین قرارگاه منطقه 
ای شمال شرق و هیئت همراه در منزل دو خانواده 
شهید دفاع مقدس حضور یافتند و از آن ها تجلیل 
کردند. به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه ای 
شمالشرق،  امیر »مرتضی محمدی« در این دیدارها 
گفت: شهیدان از همه هستی خود گذشتند تا امنیت 
و آرامش را برای ما به ارمغان آوردند، امروز اقتدار و 
صلابت ما مدیون حماسه آفرینی شهیدان و عزیزانی 
است که از همه تعلقات دنیوی گذشتند و به قرب 
الهی نائل آمدند. وی با بیان این که آرامش و امنیت 
امروز کشور را مدیون از جان گذشتگی شهدا و صبر 
و مقاومت خانواده های آنان هستیم، افزود: تکریم و 

سرکشی از خانواده شهدا وظیفه همه ماست.

معاون اقتصادی استاندار خبر داد:

مشکلات کارگران معدن آق دربند 
سرخس به زودی حل می شود

مشکلات کارگران معدن زغال سنگ آق دربند 
سرخس با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری بررسی و راهکارهایی برای حل مشکل 
کارگران این معدن اتخاذ شد. به گزارش ایرنا، علی 
رسولیان در نشستی که در دفتر معاونت اقتصادی 
استانداری برگزار شد، گفت: از تمام اختیارات و 
ظرفیت های استان استفاده خواهیم کرد تا هیچ واحد 
صنعتی و معدنی در استان تعطیل نشود ضمن این که 
پرداخت مطالبات کارگران در اولویت برنامه های 
استان قرار دارد. وی با اشاره به مشکلات مربوط به 
معدن زغال سنگ آق دربند سرخس و اعتراض اخیر 
کارگران در این خصوص افزود: با مشارکت و مدیریت 
سازمان اقتصادی رضوی و همکاری سازمان صمت 
استان مشکلات مربوط به کارگران، بیمه و مالیات، 
اصلاح روند مدیریت، تقویت بنیه مالی و تامین 
نقدینگی این واحد معدنی به زودی حل خواهد شد. 
وی از همکاری دستگاه قضایی به ویژه دادستانی 
سرخس و آستان قدس برای اتخاذ راهکارهایی به 
منظور حل مشکلات این واحد معدنی قدردانی کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد:

15 مهر؛ بهره برداری از 8۰۰  واحد 
مسکن خسارت دیده از سیل

علی نوری-مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی 

استان گفت: همزمان با ۱۵ مهرماه روز روستا ۸00 
واحد مسکن روستایی خسارت دیده از سیل استان 
به صورت همزمان با مرکزیت بردسکن افتتاح و بهره 
برداری خواهد شد. سید رضا موسوی نیا در حاشیه 
بازدید از روند ساخت واحدهای تخریبی ناشی از 
سیل روستاهای جلال آباد، محمد آباد و سیف آباد از 
توابع شهرستان بردسکن به »خراسان رضوی«، روند 
ساخت و پیشرفت واحدهای روستایی در بردسکن 
را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: طبق قول داده شده 
با مشارکت مردم و همراهی مسئولان شهرستان و 
استان و حمایت های همه جانبه آیت ا... علم الهدی 
نماینده ولی فقیه دراستان، تولیت آستان قدس رضوی، 
استاندار و فرمانده سپاه امام رضا)ع(، در فاز اول تمامی 
واحدهای در دست احداث تکمیل و تا قبل از فصل 
سرما تحویل متقاضیان خواهد شد. وی تعهد استان در 
اجرای طرح ویژه مقاوم سازی را ۱۵ هزار و ۵00 واحد 
اعلام کرد و گفت: به تمامی متقاضیان وام 40 میلیون 
تومانی اعطا می شود و از کمک بلاعوض هشت میلیون 
تومانی حساب ۱00 امام نیز برخوردار می شوند. وی 
همچنین از هدیه تولیت آستان قدس رضوی مبنی بر 
تامین مصالح واحدهای خسارت دیده از سیل در استان 
خبرداد.شاکری فرماندار بردسکن نیز در دیدار با 
مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان گفت: 
استقبال مردم در ساخت مسکن مقاوم در شهرستان 
بسیار چشمگیر است به طوری که از اردیبهشت 
امسال تاکنون بیش از هزار پرونده ساخت مسکن در 

بنیاد مسکن سامان دهی و تشکیل شده است.

کوتاه از شهرستان ها

گوناگون

گزارش جلسه

فرهنگی

دومین یادواره سرداران و ۱200 شهید یگان  
ویژه نیروی انتظامی و یادبود ۶۸ شهید یگان 
ویژه خراسان رضوی، پنج شنبه گذشته با 
حضور جمعی از خانواده های این شهدا در 
مشهد برگزار شد. به گزارش ایرنا، فرمانده 
کمیته جست و جوی مفقودین ستادکل 
نیروهای مسلح در این یادواره گفت: حفظ 
حرمت ابدی خانواده های معظم شهدا به 
عنوان میراث داران ایثار، شهادت و پایداری 
انقلاب اسلامی در برابر توطئه های استکبار 
بر همگان تکلیف است. سردار »سید محمد 
باقرزاده« با مرور اتفاقات تاریخی و شکل 
گیری انقلاب اسلامی افزود: اکنون ما وارد 
گام دوم انقلاب شده ایم که زمان حمایت از 

اندیشه انقلاب اسلامی و این حمایت مستلزم 
سازگاری متناسب با زمان کنونی جامعه و 
جهان است، دیگر نمی شود با اتکا به امکانات 
گذشته، بار انقلاب را به دوش کشید. وی ادامه 

داد: شرایط، عوض شده است و دشمن با تمام 
توان خود روی مخاطبان ما در جامعه بمباران 
فکری می کند تا راه بلدان را منحرف و میدان 
داران را از مسیر بیرون کند اما در مقابل این 

اقدامات، جبهه وسیعی شکل گرفته است.

عده ای می خواهند به فتنه گران تنفس 	 
مصنوعی بدهند

وی تاکید کرد: عده ای می خواهند به فتنه 
گران تنفس مصنوعی بدهند و باید هوشیار 
بود که گرچه تلاش استکبار تا کنون بی نتیجه 
بوده اما آن ها دست از کوشش بر نمی دارند. 
وی افزود: باید به درجه ای از اقتدار برسیم 
که دشمن دیگر خیال تجاوز به ما را از سر خود 
بیرون کند، این نهایت اقتدار و بازدارندگی 
است. باید به جایی برسیم که آمریکا از مقابله 
با ایران در عرصه های فرهنگی، سیاسی، 
اقتصادی و نظامی مایوس شود و در این راستا 
بر اساس فرمایش های مقام معظم رهبری، 
باید از همه ظرفیت ها به ویژه جوانان استفاده 

کنیم و در این راه شهدا الگوی ما هستند.

 در مشهد برگزار شد

یادواره 1200 شهید یگان ویژه 

حضور استانداردرجمع خانواده های شهدای کرمانی

استاندار در جمع تعدادی از خانواده 
های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران 
و رزمندگان کرمانی حضور یافت. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری، 
»علیرضا رزم حسینی« در این برنامه 
که در سالن اجتماعات مرکز آموزشی 
امامت مشهد برگزار شد، گفت: دعای 
مادران شهید بسیار موثر است و تا امروز 
درمسیرهای سختی که در طول 40 سال 
اخیرطی کرده ایم و به موفقیت رسیده ایم 
با دعای مادران شهید ممکن شده است. 
وی با بیان این که »ما جنگ را گرامی 
نمی داریم بلکه دفاع مقدس را گرامی 
می داریم«، افزود: در جنگ هشت ساله، 

هیچ کس نتوانست حتی یک متر از خاک 
جمهوری اسلامی ایران را تصرف کند و 
این مسئله برای ملت ایران جای افتخار 
دارد. استاندار خراسان رضوی با تقدیر 
از دلاورمردی های فرماندهان دوران 
دفاع مقدس به ویژه حاج قاسم سلیمانی، 
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، افزود: شهادت می دهم 
سردار  شخصیت  در  هایی  ویژگی 
سلیمانی وجود دارد که در وجود هیچ 
فرمانده دیگری ندیده ام؛ همه ما سربازان 
حاج قاسم سلیمانی بوده ایم و امیدواریم 
خداوند به ایشان طول عمر بدهد که در 

این دوران ایرانی را سربلند کرد.

اقدامات انجام شده برای ثبت جهانی توس

مدیرپایگاه میراث فرهنگی توس در 
گزارشی از اقدامات انجام شده برای 
ثبت جهانی توس خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
»احسان زهره وندی« در جلسه با  اعضای 
انجمن های میراث فرهنگی توس و مدیر 
انجمن های میراث فرهنگی استان گفت: 
همگرایی خوبی بین دستگاه های مختلف 
دولتی و  دست اندرکاران و تاثیرگذاران 
در توس ایجاد شده که یکی از نتایج این 
همدلی ها و همکاری ها با شورای اسلامی 
شهر و شهرداری ، سامان دهی جلوخان 
آرامگاه فردوسی است. زهره وندی با اشاره 
به ارزش های برجسته توس درباره برنامه 

های پیش روی این پایگاه گفت: گام نهادن 
در راه ثبت میراث فرهنگی توس در فهرست 
جهانی در دستور کار قرار گرفته است 
و برای ثبت جهانی توس در حال اقدام 
هستیم که یکی از آن ها تعطیلی 400 
هکتارمعدن غیرمجاز بوده است. وی ادامه 
داد: همچنین احیای برج و باروی توس از 
دیگر اقداماتی است که از سال گذشته آغاز 
شده و پس از عملیات پی کاوی برج و بارو 
عملیات احیا و مرمت در حال اجراست. وی 
همچنین  از اقدامات سیدمسعودریاضی 
رئیس کمیسیون عمران و توسعه توس 
شورای شهر مشهد و پویش مردمی تا ثبت 

جهانی توس قدردانی کرد.

 شجاعی مهر - ۱0 سال از درگذشت »پرویز 

مشکاتیان« استاد نامدار موسیقی ایران 
می گذرد. مردی که نامش را با »دستانِ« 
»چاووش« بر تار و پود ایرانیان حک کرده اما 
در زادگاهش نیشابور، »افق مهر« برای او 
تلالویی نداشته است. هرچند که او نیازی هم 
به مهربانی امروز ما ندارد، چرا که او مضراب 
هایش را برای »وطن من« بر سنتور فرود 
آورده بود، نه برای جاه و جلال و پاسداشت. 
به گزارش خراسان رضوی، با وجود گذشت 
یک دهه از درگذشت پرویز مشکاتیان، تنها 
سنگ مزاری برای او بنا شده و خانه استاد که 
می توانست به موزه ای فرهنگی تبدیل شود 

سامانی نیافته است.

میراث فرهنگی، آماده همکاری 	 
رئیس اداره میراث فرهنگی نیشابور در این 
باره می گوید: متولی ساختن آرامگاه، میراث 
فرهنگی نیست بلکه انجمن مفاخر استان را 
داریم که متولی است. »اسماعیل اعتمادی« 
می افزاید: به نظر می رسد طرح را باید آن 
ها بدهند و مجری نیز شهرداری است، تنها 
نکته ای که به میراث فرهنگی برمی گردد 
این است که طرح آرامگاه مزار ایشان که 
در عرصه تاریخی نیشابور است باید تابع 
ضوابط میراث فرهنگی باشد. وی با اشاره 
به شرایط نامناسب آرامگاه استاد مشکاتیان 
می گوید: میراث فرهنگی از ابتدا روی آرامگاه 
مشاهیر نیشابور انتقاداتی درباره جانمایی 
و همچنین وضعیت آن داشته است. البته 
در این چند ماه وضعیت مقداری بهتر و فضا 

محصور شده است و درشکه ها از آن مکان 
به جای دیگری هدایت شده اند اما همچنان 
آن قسمت در شان مشاهیر ما از جمله استاد 
مشکاتیان نیست. وی خاطر نشان کرد: 
به نظرم طرح جامعی برای قسمت آرامگاه 
مشاهیر با همکاری تمام نهادهای متولی 

باید تدوین شود.

جلوی تخریب منزل استاد را گرفتیم	 
اعتمادی درباره آخرین شرایط منزل 
تاریخی استاد مشکاتیان نیز اظهار می کند: 
در خصوص منزل بعد از فوت ایشان چون 
خانواده در نیشابور نبودند و وکیل کارهای آن 
ها در نیشابور را انجام می داد، متاسفانه بدون 
هماهنگی با سازمان میراث فرهنگی این خانه 
ارزشمند به فروش رفت و در اختیار کسی قرار 
گرفت که شغلش ساخت و ساز است و قرار بود 
آن جا مجتمع مسکونی ساخته شود. وی ادامه 
داد: به محض این که متوجه شدیم به شورای 
شهر و شهرداری نامه زدیم که این منزل هم 
ارزش تاریخی دارد و هم به واسطه زندگی یک 
شخصیت برجسته هنری تاریخ ایران ارزش 
فرهنگی بالایی دارد. با جلساتی که با مالک 
داشتیم مقرر شد ایشان فعلا دست نگه دارد تا 
ببینیم سرمایه گذاری برای آن پیدا می شود یا 
خیر. حتی از شهرداری خواسته ایم در حریم 
آن منزل اجازه ساخت و ساز مرتفع ندهد. 
رئیس اداره میراث فرهنگی نیشابور ادامه 
می دهد: منزل استاد می تواند تبدیل به موزه 
موسیقی نیشابور یا موزه شخصی استاد شود، 
فعلا جلوی تخریب گرفته شده و امیدواریم 

با تغییر کاربری مناسب آن، تبدیل به یکی از 
جاذبه های مهم فرهنگی، هنری و گردشگری 
نیشابور شود. اعتمادی خاطر نشان می کند: 
نیشابور شهر مشاهیر و استاد مشکاتیان 
یکی از شخصیت های بین المللی نیشابور 
در عرصه هنر و موسیقی است. بسیاری از 
هنرمندان و علاقه مندان به موسیقی در 
سراسر کشور شاید آرزو داشته باشند شبی 
را در منزل استاد سپری کنند و با زندگی وی 
بیشتر آشنا شوند. این یک برند برای نیشابور 
است و می توان با توجه و معرفی این برندها 
صنعت گردشگری را که با ترویج فرهنگ و هنر 

گره خورده است، رونق داد.

پیگیری خاصی برای سامان دهی 	 
آرامگاه وجود نداشته است

سرپرست اداره ارشاد نیشابور با اشاره به 
این که استاد مشکاتیان شخصیت برجسته 
ای در تاریخ فرهنگ و هنر ایران و نیشابور 
است،  می گوید: می توان با برگزاری برنامه 
های بزرگداشت که به صورت منطقه ای 
یا کشوری باشد به بررسی تخصصی آثار 

استاد پرداخت و شخصیت و هنر وی را بیش 
از پیش به هنردوستان و علاقه مندان وی 
شناساند.  »رمضانعلی بیات« با اشاره به 
وضعیت نامناسب آرامگاه استاد مشکاتیان 
می افزاید: ساختن آرامگاهی در شان 
استاد، می تواند یکی از نمادها و جاذبه 
های گردشگری نیشابور هم باشد. آرامگاه 
ایشان را می توان با مشارکت هنرمندان، 
متناسب با هنر و شخصیت استاد مشکاتیان 
طراحی کرد اما تا این لحظه عزم جدی برای 
این موضوع وجود نداشته و پیگیری خاصی 
در این خصوص صورت نگرفته است. اداره 
ارشاد در این زمینه هر فعالیت و کمکی لازم 
باشد انجام خواهد داد. وی ادامه می دهد: 
باید پژوهش های منسجمی در این زمینه 
صورت بگیرد و تمامی مسئولان شهرستان 
با هماهنگی و همفکری پای کار بیایند تا از 
این ظرفیت ویژه شهرستان بهترین استفاده 
در زمینه فرهنگ و هنر و گردشگری صورت 
بگیرد اما متاسفانه در این مدت کوتاه فعالیت 
در ارشاد پیشنهاد و پیگیری جدی از سمت 

کسی ندیدم.

در سالروز درگذشت استاد بی همتای موسیقی اصیل ایرانی 

»مشکاتیان«، فراموش شده در نیشابور 

* مقصودی / سرهنگ غفاری فرمانده سپاه درگز 

گفت: ۱۸۱ ویژه برنامه در هفته دفاع مقدس در 
درگز اجرا خواهد شد.

* رئیس اداره محیط زیست درگز گفت: بر اثر 
آتش سوزی در محدوده پارک ملی تندوره درگز 
۵0 هکتار ازعرصه های طبیعی این پارک در 

آتش سوخت و از بین رفت.
* شعبانی / دکتر امیری مدیر مرکز مدیریت 

حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه از نجات جان یک کودک 
در شهرستان زاوه توسط کارکنان اورژانس 

۱۱۵ خبر داد.
* داورزنی/ امانیان رئیس جهاد کشاورزی 

داورزن گفت:رتبه نخست کشت و تولید پنج 
محصول کشاورزی در استان شامل فلفل 
قرمز، خاکشیر، کنجد، انیسون و مرزه متعلق به 

شهرستان داورزن است.
* مرشدلو/ دکتر مشارموحد رئیس مرکز مدیریت 

حوادث و فوریت های پزشکی نیشابور از 
واژگونی خودروی پراید و سقوط به پایین پل در 
کیلومتر ۱7 محور نیشابور-مشهد در محدوده 
شهر خرو خبر داد و گفت: در این حادثه یک نفر 

فوت شد و سه نفر نیز مصدوم شدند.
* علی نوری/ سرهنگ چرمگی فرمانده پلیس 

راه بردسکن گفت: برخورد دو دستگاه سواری 
درمحور بردسکن به شهرآباد حوالی روستای 

کلاته نو، دو کشته و دو مجروح به جا گذاشت.
* غفوری مدیر آموزش و پرورش بردسکن از 
وضعیت نابه سامان بازار لوازم تحریر در آستانه 
بازگشایی مدارس گلایه کرد و گفت: اداره 
صنعت، معدن و تجارت باید نظارت ها را قوی 
تر کند و بازرسی میدانی از سطح فروشگاه های 

لوازام تحریر داشته باشد.

* بدهی برق یکی از معادن بردسکن موجب 
تعطیلی آن شد. در بخشی از اطلاعیه مجتمع 
معادن مس تکنار آمده است: با وجود پرداخت 
بخشی از بدهی ها به اداره برق طی امسال و 
سال های اخیر، تا کنون امکان پرداخت به روز 
قبوض برق دوره ای و معوقات طبق خواسته آن 
نهاد محترم میسر نشده و اداره برق شهرستان 
نیز برخلاف میل باطنی بنا به دستور مستقیم 
شرکت برق استان، برق کارخانه را در چند روز 
گذشته قطع کرده که  به تعطیلی مجتمع و بیکار 

شدن موقت کارگران منجر شده است.

ایرنا / شهریور ۹۶، آخرین تصاویر ثبت شده از منزل خانواده مشکاتیان


